Testes: J. magister scolarum, Vincencius Johannis, Gonsalvus Petri, magister 
Pelagius, canonici Portugalenses; Gonsalvus Suerii capellanus domini Portugalensis 
- J. thesaurarius Colinbriensis; magister Garsias, Petrus Alvariz, Johannes Johannis, 
canonici Visenses, Laurencius Gunsalviz et Fernandus Petri, porcionarii Visenses - P. 
cantor, Dominicus Petri archidiaconus, Egitanienses; Petrus Gomecii de Ribas, Facundus 
Pelagii rector de Faya Egitaniensis diocesis, Pelagius Dominici, Stephanus Pelagii, 
Johannes Johannis, clerici Egitaniensis episcopi - Dominicus Menendi, Martinus 
Alfonsi, scolares de Petri archidiaconi, Johannes Petri, Stephanus Roderici, Johanninus, 
Petrus Dominici, Gonsalvus Petri, layci servientes domini Egitaniensis, Fernandus Petri, 
Giraldus, Johannes Petri. 

700 Corresponde ao dia 21 de Setembro. 
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[1249-1254]7°1 - Soeiro Pais, deão da Sé de Viseu, doa ao arcediago Lourenço Anes uma 

casa na cidade de Viseu702
, com a condição de, à sua morte, a deixar à referida Sé para 

aniversário de ambos. 

TT- Sé de Viseu, m. IX, doe. 31. 

Noscant omnes homines quod ego S(uerius) Pelagii decanus Visensis do et concedo 
Laurencio Johannis archidiacono illam meam domum que fuit Menendi Peenta quam 
habeo in civitate Visensi tali videlicet pacto quod habeat et possideat illam in vita sua et 
post mortem ejus libere remaneat ecclesie Visensi pro meo anniversario et suo. Factum fuit 
hoc ef03 concesum in presencia domni P(etri) Visensis episcopi. 

Qui presentes fuerunt: cantor Fernandus Pelagii, Dominicus Petri, Munio Munionis, 
Fernandus Petri, Petrus Roderici miles, domnus Odorius, Fernandus Fernandi, Laurencius 
Gonsalvi, Johannes Pelagii. 

337 

l250 NOVEMBRO - Diversos proprietários (entre os quais Ausenda Fernandes e seu 

marido e Diogo Peres e sua mulher) vendem a Pedro Anes, cónego da Sé de Viseu, um 

casal em Barbeita (fr. Rio de Loba, c. Viseu), por 20 morabitinos. 

TT - Sé de Viseu, m. VIII, doe. 20 . 

. .. ego ... Reimundi et uxor mea ... et uxor mea Ausendam Fernandi et ego Didacus 
Petri et uxor mea ... Pelagü jussimus facerevobis Petro Johannis canonico Visensi de uno nostro 
casale proprio cum perttinencüs suis quod habemus in de Barveita. Vendimus vobis illud casale 
quod fuit de domno Reimundo [et] de Maria Ouro cum vineis et arboribus et cum ingresibus et 
egresibus pro precio quod a vo[b]is accepimus silicet viginti marabitinos quia tantum nobis et 
vobis bene complacuit et de precio apud vos nichil remansit. Et insuper nos sumus fideiussores 
ad liberandum vobis totum istud supradictum de filiis nostris. Habeatis igitur vos illud casale 
cum omnibus pertinenciis suis sicut superius sonat et qui vobis placuerit cunctis temporibus 
seculorum. Et si aliquis homo venerit tam de nostris quam de extraneis qui hoc factum nostrum 
frangere voluerit non sit ei licitum et pro sola te.rpptacione pectet C marabitinos et quantum 
inquisierit tantum in duplo componat et insuper domino terre mille soldos.